Председателю первичной организации Общественного объединения «Белорусский союз женщин»
ТПРУП «БЕЛФАРМАЦИЯ» Дробышевской И.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ
«___» ____________ 202_

[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в члены Общественного объединения «Белорусский союз женщин».
Обязуюсь соблюдать Устав Общественного объединения «Белорусский союз женщин» и уплачивать взносы.

_____________                     ___________________              ________________
    (должность)	(подпись)	(инициалы, фамилия)